confici possit. Molares enim lapides dicuntur: et ambros molificatur. Magna conamine magno impetu. Illius impulsu, quae vastus: quae cura pelle fuerit ille serpens agere bac hyperbole colligitur: simul etiam quod illius robustus, et pientis animo foet Cadmus facile cogno scitur. Qui enim molare lapide et terra tollit: et conatu iacitur: turris eorum possit is nimis magnam vim esse indicat. Simpliciter haec est: et hoc loco per quam plus intelligit quod dicitur. Validus ictus, valde fortiter illatos. Uicir, repulit. Tunc enim iaculamini dicitur: cum repellunt. Tunc spine scilicet dicitur. In illa in festina. Tunc defecit, labare fecit. Ferrum tamen ossibus defecit iaculi inquit ferrum ossibus in frusta remansit. Tunc ad iras: ad coeucta rabie. Accedit ad iura fuit. Causa reces: vuln? a Cadmo illatus.

Rictus.

Sergius.

Impete.

Aur comes inquit erodit: detraque molarem sustulit: et magnum magnam conamine mist. Illius impulsu cum turribus ardua celsis. Venia mota foent: serpens sine vulnere mansit. Loricisq; modo squammis defensus: et atre Duritia pellis: validos cute reppulit ictus: At non duritia iaculum quos vicit eadem, Quod medio lente spine curuamine firmum Constitit: et totum descendit in ilia ferrum. Ille dolore feror caput in sua terga retor: sit.

Tulneraq; asperit: firmusq; haustile momoxidit. Iq; vbi vi multa partem labefeci t in omnem: Tix tergo eripuit: ferrum tamen ossibus hefit. Tum vero postq; solitas accessit ad iras Causa recens: plenis tumuerunt guttura venis: Spumaq; pestiferos circumfluit albida rictus: Teraq; rafa sonat squamis: quiq; balitus exit. De mger stygio vitiatas inficit herbas: Ipse modo immensum spiris facientibus orbem Cingitur: inter dum longa trabe rector: extat: Impete nunc vasto cum concitus imbibibus ammis fertur: et obstantes perturbat pectore sylvas. Cedit Agenoxides paulum: spolioq; leonis Sustinet incursum: instantiaq; oza retardat. Cuspide pretenta: furit ille: et inania duro Tulnere dat ferro: figitq; in acumine dentes. Jamq; venenifero sanguis manare palato Ceperat: et viri des aspergine tingerat herbas: Sed leue vulnus erat: quia se retrabebat ab ictu: Aesq; colla dabat retro: plagamq; sedere Cedendo arcebat: nec longius ire sinebat.

Donec Agenoxides coniectum in guttura ferrum Cuspis sequens pressit: dum retro quercus cuncti Obstitit: et fixa est pariter cum robore cernit. Pondere serpentis curuata est arbor: imc Parte flagellari gemuit sua robora caude. Dum spatium victor victi considerat hostis: Clor subito audita est: neq; erat cognoscere proprium. Unde: sed audita est: quid Agenoxe nate peremptum. Serpentem spectas: et tu spectabere serpens. Ille diu pauidus pariter cum voce colozem. Iper diderat: gelidusq; come tergo: rigebant.

Et occ.

feritur. Adens: Echoni: Delor: Hyperenon: Echid. Inde sive mains: vnde (siquit) glabe illius arare terro: moneri cepit: quod omne exuperat fide. Inde sive mains: quod est maus: sive fit credendum. P: imaq; de sulcis acies apparuit haste. pime (inquit) haste exote sunt. Est aut figurata locutio arq; poetica. Si enim esset pro oatio / haste apparuerunt dicere. Tegmina mor capium / periphasis est galcaz. Picto cono: critica picta varijs pennaz colozibus. Estitur: emittit: extra tera trant. Clypea: scilicet: aut non: partem simile. Sic vbi. pulchra similitudine declarat quomodo paulatim viri illi armati sunt. Sic (inquit) nati sunt: et videntur signa: et imagines surgeret: cu aulea parietibus affiguntur. Aulea. Erat autem ante m: ubi primu iuncta sunt: fuerit vocata. fests theatris: in quibus ludit ad acies festi celebrantur. Theatra autem quod iudi sibi aut auleis onabantur. De de ratu: inter se: erant. Subiti fratres. subitio nati. Plangebat: percutiebatur. Ha cadentes terram ferit. Quinq; superstitibus: superstitibus. Omnes naq; viri illi armati: minus vulnibus ceciderunt: patet hos quinq; que Adem. Thebontis: Helocem: Hyperenon: Echoni: em: quos quidem Cadmus socios suos edendebat. Vbi vero etiaz oraco ro: hoc est feminati fuerit appellata: q; thippias Delis scribat Spatos quas d esse gent. Sidon? hospes. Cadm? pbe me. Ha Sidon? vbi est phentice: vbi Sidon? nus deriuatur. Iustam vbe. Thebas Heo tias: pbebis fortibus. Apollinis exantibus. Phabule foudie terris lib. Argumentu. Quam stabat Thebe: teras tr. Diana cu in valle Bargaphie effino tempore fatigata ex affida venatione se ad fonte polueret: Accion Aristei et Antonos filius eundem locum peras ad refrigerandū fer: canes quos crederat feris persequens / in conspectu Deo incidit: qui ne eloqui possent: habitus eius in cernu ab ea conuersus est: ita vt pro fera laceratus sit: hinc canibus sit. Jam fla. Thebe: idcirco narrantur: vt Accronis in cernum transformatio concinuitus cum superioe fabula iungatur. Thebe autem fuerit appellata vta a Cheba: que lingua Syria (vt dicitur) bouem significat: vta Thebe Egypti vnde amplissima: vnde Agenorem Cadmi patrem cu phentice frater venisse: et apud Syros et Sidonem res gualle: anthos est: Eubebus. fuit etiam Thebe vrbis Thecie patris Andromaches Thecio rous: de qua Quintilianus in libello de Trifidibus primo. Nec cruciere minus / quam quā Thebania eruentum Thecia Theba licoridit ab hoste trahi. Alia quoq; est vrbis hoc nomine in Lucania: vt scribit Plinius iiii. nat. lib. iiii. Stabant: erce: edificata: erant. Socreri tibi marq; venusq; vrozem manq; Theronibus dicit Cadmus. Martis Agenoxides filia. Ihu: adde genus: pto genit. De coniuge tanta: quata est Theronio: Martis et Ceneris filia: de qua Statius in Thebaidos libro secundo. Theronio quidem etiam Adenclae et Iphelene filia nominatur: quod vero quidam Martis et Ceneris filia non Theronio sed harmonia putant esse vocitatum. Martiani Capelle affectat: lepore: ribus decepti sunt. Tot natos nataq; que Theronio quidem filias quatos: Semele filiam: Autononem: Ino: et Podocum: Cadmus sustulisse memoratur: quos vero alios filios suscepit: nunquam meminisse legit. Et pignora chara nepotes. Vbi fens ruit Bacchus et Semele et Ione / pns theus et Agave et Echione: Accron et Autonon et Aristo: Bacchus et Adalce: et Ino et Athamante.